
Vážení rodiče, 

Po dobu distanční výuky (od 4.1. 2021) budou úkoly z Přírodovědy ukládány na webové stránce školy 
pod: Úkoly pro žáky 1. stupně, 4. třída. 

Úkoly, které budou děti vypracovávat písemně, a bude u nich napsáno, že mají být poslány, je třeba 
odeslat jako přílohu k emailu pouze na email: jana.hrabetova@skolapobezovice.cz Neposílejte úkoly 
na můj soukromý email, jak jste byli někteří zvyklí, zde je kontrolovat nebudu. Vždy napište jméno 
dítěte, kterému úkol patří. 

Úkoly, které budou zadány v pondělí, zasílejte nejpozději ve středu a úkoly zadané ve středu zasílejte 
nejpozději v pátek. V tyto černě vyznačené dny budu také zadávat známky do školy on-line nejpozději 
v 20 hodin. Pokud úkol v určené dny neobdržím, budu ho hodnotit známkou „nedostatečná“. 
Dodatečně poslané úkoly již hodnotit nebudu a dětem tak zůstane známka „nedostatečná“ i když 
úkol pak vypracují dodatečně. 

 Vždy Vám potvrdím, že jsem úkol obdržela. Pokud nedostanete ode mne potvrzovací email, úkol 
jsem z nějakého důvodu neobdržela a je třeba ho poslat znovu. Počítač nemám zapnutý stále, 
odpověď tedy nebude okamžitá, ale může to nějakou dobu trvat. 

Prosím rodiče o důsledné dodržování daných termínů, kontroluji úkoly cca 50 dětí. 

 

Mgr. Jana Hrabětová 

 


